σης 373,7 τμ. στο Δήμο Γαλατσίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

Ο Δήμαρχος Γαλατσίου Αττικής σύμφωνα με τις δια−
τάξεις του άρθρου 7 του ν.δ. 797/71/ (ΦΕΚ 1/1−7−7−71 τ.Α΄) 
ειδοποιεί ότι:

Έγινε συμπληρωματική παρακατάθεση στο Ταμείο Πα−
ρακαταθηκών και Δανείων ποσού δέκα χιλιάδων εκατόν 
πενήντα επτά EURO και δέκα επτά λεπτών (€10.157,17) 
για την αποζημίωση απαλλοτριωθείσης εκτάσεως 373,7 
τ.μ. που βρίσκεται στο Γαλάτσι Κρήτης 15−17 (Ο.Τ 87/98/
τ/98) σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 14/1999 πράξη αναλο−
γισμού και την υπ’ αριθμ. 6391/2003 αποφ. Εφετείου 
Αθηνών περί καθορισμού οριστικής τιμής μονάδος.

[...]

(20) με φερόμενη ιδιοκτήτρια 
την Χαλήλ Ογλού Σεϊμέ, το ποσό των χιλίων εκα−
τόν δύο ευρώ και πενήντα λεπτών (1.102,50) με το υπ’ 
αριθμ. 45661/29.12.2005 γραμμάτιο σύστασης παρακατα−
θήκης.

Τέλος κατατέθηκε υπέρ του δικηγορικού συλλόγου 
Ν.Ροδόπης το ποσό των πεντακοσίων εξήντα ενός ευρώ 

(561,00) με το υπ’ αριθμ. 45663/29.12.2005 γραμμάτιο 
σύστασης παρακαταθήκης, ως δικαστικά έξοδα που 
ορίζει η υπ’ αριθμ. 168/2005 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Ροδόπης.

Όσον αφορά τις ιδιοκτησίες αρ. (19), (151) μετά το 
συμψηφισμό των δικαιωμάτων και των υποχρεώσεων